
FUAR STANT TASARIM VE ÜRETİM

REFERANSLAR



HAKKIMIZDA

Bilgins Mimarlık Ltd. Şti. olarak, Mimari projelerin yanı sıra Atölye FUAR tasarım firmasıyla
yaptığı iş birliği ile  fuar stant tasarımı ve uygulamaları alanında yenilikçi ve yaratıcı

çözümler sunuyoruz. Kurulduğumuz günden bu yana, markaların fuar alanlarında güçlü ve
etkileyici bir şekilde temsil edilmesini sağlamak için çalışıyoruz.

Müşteri odaklı yaklaşımımız ve sektörel deneyimimiz ile her projeye özel, işlevsel ve estetik
tasarımlar geliştiriyoruz. Ahşap stantlardan maxima sistemlere, özel üretimden kurulum ve

söküm hizmetlerine kadar tüm süreçleri titizlikle yönetiyoruz.

Hedefimiz; markaların kimliğini en iyi şekilde yansıtan, dikkat çekici ve akılda kalıcı stantlar
inşa etmek. Tasarım, üretim ve uygulama aşamalarında kaliteyi ve güveni ön planda

tutarak, yurtiçi ve yurtdışında sayısız başarılı projeye imza attık.
Fuar katılımlarınızı unutulmaz bir deneyime dönüştürmek için buradayız. Siz hayal edin, biz

gerçekleştirelim!



DEĞERLERİMİZ

Bütçe dostu olmamızı sağlayan üretim atölyemizin olması

Çok çeşitli malzemelerin kullanıması

Güvenilir ve özel tedarikçilerle çalışmak

Bilgins mimarlık şirketinde, tam standartlara göre üretim yapabilmek için kendi bünyemizde tam
donanımlı ISO 9001:2021 sertifikalı atolyemiz bulunmaktadır. Her proje üretim departmanında ki bir ekip
liderine atanmaktadır.

Yüksek eğitimli ve deneyimli profesyonel ekibimiz ahşap,maxima ve truss çok çeşitli malzemelerle
çalışmaya son derece aşinadır.

Güvenilir ve kendini adamış tedarikçilerimiz, tasarımımıza göre rekabetçi fiyat aralığına sahip projeler
üretmemizi sağlar



HİZMETLERİMİZ

UZUN YILLARA DAYANAN TECRÜBEMİZ VE UZMAN EKİBİMİZLE HİZMETİNİZDEYİZ!

Markanın ihtiyaçlarının dinlenmesi

Size özel tasarımın 3 boyutlu tasarlanması ve fiyatlandırılması

Onaylanan tasarımın üretime geçirilmesi

Kurulum ve teslimat

İhtiyaç doğrultusunda fuar boyunca destek.

































İLETİŞİM

bilgins@bilginsmimarlik.com

tasarim@bilginsmimarlik.com
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